別記様式（第４条関係）

                              年   月   日

雨水浸透施設設置届

 我孫子市長 あて

                建築主 住所

                    氏名

                    電話

 雨水浸透施設を設置するので、次のとおり届け出ます。

１ 建築物について

  所 在 地

  敷地面積

  種  類 専用住宅・併用住宅・集合住宅・店舗・事務所・その他（     ）

       （該当するものに○をつけてください。）

  建築期間     年   月   日  ～    年   月   日予定

２ 雨水浸透施設の設置数量

  雨水浸透ます     φ     ｍｍ  ×     個

  その他

３ 設計者

  住 所

  氏 名

  電 話

添付書類

１ 案内図

２ 雨水浸透施設設置平面図

３ 雨水浸透施設構造図